
  

 
Drammens Sportsfiskere 

 

         
 

 

Referat fra møte i arbeidsstyret tirsdag 15.04 2008 
 

Tilstede: 

Leder, Jonn Arne Horpen, Ole Jørgen Myrvang, Knut Kristoffersen og Tor Andreassen  

 

 

Møtet ble satt kl 19.00 

 

AGENDA 
 

Sak nr.  Saker                                                                                                             

 

016/08  Godkjenning av referat fra møte i arbeidsstyret 27.3.2008  

 

  Godkjent uten kommentarer 

 

017/08  Innkomne - utsendte brev 

 

 

INN:   Retur fra KIS oversendes Redaksjonskomiteen. 

 Dialogmøte 26.02 Referat. Brev fra SFT oversendt MVU. DOFAs årsberetning. 

UT:   Brev til Hovda vedr. Søltjørna. 

 

 

018/08  Status regnskap 

 

Vi gjennomfører dette som en fast post på våre møter. Knut skriver ut statusrapport 

over regnskapet pr. dato til hvert møte. Styret oversender saken om konto samling av 

alle kontoer i en bank til behandling i Hovedstyret. 

 

019/08  Elvefestivalen 

 

Jonn Arne og Tor var i møte med BVD/FD 3.4.08 vedrørende elvefestivalen. Vi 

påpekte problemene med at det ikke var ryddet og tilgjengelig langs hele elvebredden 

når vi startet opp i fjor. Vi ble lovet at FD skulle ta dette opp med arrangøren av 

båtracet. Vi fikk tilsendt kontraktsforslag som vi endret på og sendte tilbake for 

godkjenning. FD/BVD ville ikke binde seg til de endringer vi hadde foreslått, og 

sendte opprinnelig kontraktsforslag tilbake. 

Jonn Arne sender melding tilbake at vi vil signe avtalen hvis det i avtalen til Outboard 

forbundet fremkommer våre merknader. Det må nedsettes en komité som står for 

arrangementet. Tor organiserer og setter sammen en gruppe. 



  

   

020/08  DOFA. 

 

Styre diskuterte saken og avventer DOFAs årsmøte 28.04 og vår innstilling er at Ole 

Jørgen trer inn i styret. 

  

021/08  Konkurranser på Garsjø 

 

Tor skriver brev til DOFA og informerer om at konkurranser vil bli avholdt som før. 

Grunneierne må informeres i forkant av hver konkurranse. 

 

022/08  Fiske fra båt 3-4 av DOFA vannene. 

 

Tor sender en anmodning om at DOFA ordner det slik at det gis tillatelse til å bruke 

båt i noen DOFA vann 

 

 

023/08  Status Jubileumsåret 2010 – tilbakemeldinger fra gruppene 

  

Havfiskegruppa ved Espen Wærp, har gitt tilbakemelding på at de syntes det var en 

glimrende ide å arrangere en havfiskefestival i løpet av året. De ville gjerne gjøre et 

slit arrangement. Fra de andre gruppene har vi bare muntlige tilbakemeldinger så 

langt, og alle virker positive. Saken tas i sin helhet opp på første hovedstyremøte 

06.05. Styret foreslår at det oppnevnes en jubileumskomité hvorav styret har 2 

representanter. Sportskomiteen bør også være med.  

 

 

024/08  Hyggekveld i mai. 

 

Det ble bestemt at det ikke skal arrangeres en hyggekveld i mai. 

 

 

025/08  Eventuelt 

 

Søltjørna. Ole Jørgen har avtalt møte med Hovda. Jonn Arne og Ole Jørgen reiser opp 

til Hovda og avholder møte 20.04.  

026/08  

Fasttelefon. Styret ønsker å stoppe fasttelefonen på huset, og at vi går over til bruk av 

mobil telefon. Vi ønsker å overta det mobil ab. som vi bruker til SMS. Jonn Arne 

sjekker med Telenor. Mobilen disponeres av leder i huskomiteen, og blir vårt 

telefonnummer. Ole Jørgen Myrvang sjekker med Sector Alarm / Pål Andersen 

vedrørende alarmsystemet på huset.  

 

 

Møtet ble hevet kl 21.30 

 

 

Referent: 

 

Tor Andreassen 
Sekretær 


